Art.-Nr. Farbe Plattendicke
b - B
Schenkellänge
S
Material Verpackungs-
einheit
Gewicht /
Verpa.-Einheit
V053-40/65/105-S schwarz 40 - 65 mm 105 mm PP 500 Stück 28,7 kg
V053-40/65/105-N natur 40 - 65 mm 105 mm PP 500 Stück 28,7 kg
V053-65/90/105-S schwarz 65 - 90 mm 105 mm PP 350 Stück 28,6 kg
V053-65/90/105-N natur 65 - 90 mm 105 mm PP 350 Stück 28,6 kg
V053-90/125/105-S schwarz 90 - 125 mm 105 mm PP 200 Stück 20,2 kg
V053-90/125/105-N natur 90 - 125 mm 105 mm PP 200 Stück 20,2 kg
Vario-Ecke, 2-teilig V053-